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ІІІ ОБРАЗЛОЖЕНИЕ
1. Новогодишни пакетчиња
     
 - Дневен Центар  за деца од улица ..........................................40 пакетчиња;


 - Дневен Центар за деца со посебни потреби ................. .......30 пакетчиња;


 - СОС Детско Село............................................................. ........80 пакетчиња;


 - Деца од социјално загрозени семејства..................................35 пакетчиња;


 - Деца со целебрална парализа.................................................10 пакетчиња;


 - Деца со посебни потреби од основни училишта.....................60 пакетчиња;

 - Деца-жртви на семејно насилство............................................30 пакетчиња;

- Деца сместени во Шелтер Центар..............................................5 пакетчиња.
Вкупно 290 пакетчиња .........................................................................220 000 денари

2.Народна кујна

 - општината набавува сетови за храна (3 во 1) .....................25 000 денари


 - хигиенски средства.................................................................15 000 денари

Вкупно ..................................................................................................40 000 денари

3.Пакети на социјално загрозени семејства

-поделба на пакети со храна и хигиенски производи
                          - храна............................15 000 денари



    - хигиенски средства......15 000 денари 
Вкупно 30 пакети .......................................................................................30 000 денари
4.Сообраќајна култура на децата од детските градинки

· препознавање на сообраќајните знаци,

· безбедно движење и преминување преку улица,

· почитување на сообраќајните правила
Вкупно 500 линијари по цена од 100 денари........................................50 000 денари
5. Бесплатен превоз на лицата со инвалидност како рамноправни граѓани на локалната заедница
· помош на лицата со посебни потреби во олеснувањето на нивното движење и физичката пристапност во градот преку организиран, континуиран превоз со адаптирани возила,  
· потпишување на меморандум за соработка со Градот Скопје и заедничко финансиско партиципирање
Вкупно....................................................................................................300 000 денари

6. Еднoкратна парична помош на ризични групи

- ублажување на штета од елементарна непогода- пожар, поплава и сл.на корисници на социјална помош;

            -  лекување;

            -  деца без родители и родителска грижа;

            -  самохрани родители

Вкупно....................................................................................................1 000.000 денари

7. Подршка на центарот во кој се згрижуваат жртви на семејно насилство,центарот за деца од улица и центарот за деца со посебни потреби
- набавка на опрема, хигиенски средства, храна, памперс и др.
Вкупно.....................................................................................................180 000 денари
8.Инклузија на деца роми во детските градинки
 
-средствата ќе бидат наменети за реализација на проектот во соработка со Министерство за труд и социјална политика
Вкупно.......................................................................................................130 000 денари
9.Дневен центар за стари лица и центар за помош во домашни услови

-плати и активности согласно Програмата за работа на дневниот центар
Вкупно .....................................................................................................480 000 денари
10.Советовалиште за лекувани алкохоличари


-работа со лекувани алкохоличари и нивните семејства, како и отворање на телефонска советодавна линија
Вкупно........................................................................................................70 000 денари
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